
 

Mgr. Bc. Pavel Ondrák 
Senior advokát 

Pavel Ondrák se specializuje na oblast fúzí a akvizic, korporátního práva, obchodního práva, due 
diligence a rovněž na právo veřejných zakázek. 
 
Před příchodem do naší advokátní kanceláře v roce 2022 působil více než pět let v přední české 
advokátní kanceláři, naposledy jako senior advokát.  Podílel se na celé řadě projektů a transakcí jak na 
straně prodávajících, tak na straně kupujících, a to zejména v oblasti chemického průmyslu, 
telekomunikací, informačních technologií a rovněž energetiky. 
 
V rámci své praxe se podílel na zastupování významných klientů ve sporech v oblasti obchodního práva, 
ochranných známek nebo restitucí. Mimo to se Pavel věnoval také poskytování právních služeb v 
souvislosti se zadáváním veřejných zakázek a koncesí (především na straně dodavatelů) a účasti 

dodavatelů v těchto řízeních, včetně zastupování klientů před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže a v navazujících řízeních. 
 
Členství v profesních sdruženích 
 
Česká advokátní komora 
 
Jazyky 
 
český, anglický 
 
Vzdělání 
 
Masarykova univerzita, Právnická fakulta, Brno (2014), titul Mgr., Právo a právní věda 
Masarykova univerzita, Fakulta sociálních studií, Brno (2012), titul Bc., Politologie a Bezpečnostní a strategická studia 
 
 

E: pavel.ondrak@havelpartners.cz 
T: +420 255 000 436 
 


	Mgr. Bc. Pavel Ondrák

